
Contacto

Correo Electrónico gilgarcr@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Infanta Isabel, 16
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D2023/012573 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2023 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Segovia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0eQnnb%2BsHwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Vigilancia en las dependencias de la Gerencia Territorial de Servicios
Sociales de Segovia durante los años 2023 y 2024.

Valor estimado del contrato 24.253,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.346,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.253,15 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B0eQnnb%2BsHwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f26ab74d-ab59-4b1a-81ce-f8f1f64c4344


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

VIGILANTES ASOCIADOS AL SERVICIO DE BANCA Y EMPRESAS, VASBE S.L.
NIF B37033297
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.416,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.703,82 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 16/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el Acuerdo Marco del que deriva este contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NE5OdzwbIHCAAM7 L03kM8A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente M2021/001510
Objeto La celebración del Acuerdo marco para homologación servicios de vigilancia a prestar en bienes inmuebles
utilizados por la Administración de la Comunidad de Castilla y León y Entidades adheridas.
Órgano Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Segovia

ID 0000011474549 |  2023-058315 | Wed, 16 Aug 2023 12:38:03:678 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123795890511326411078919801208735879993 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NE5OdzwbIHCAAM7L03kM8A%3D%3D

